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Basın Açıklaması  
 İnsanların Boğularak Ölmesinin Nedeni Bir Çobanın Yokluğu ve Devletin Bir Vergi Memuruna 

Dönüşmüş Olmasıdır   
 
Haberler, 14 Şubat 2026 Cumartesi günü Beyaz Nil’de, Ved ez-Zâkî bölgesinde, Sûfî bölgesinden gelen bir 

teknenin batması sonucu 12 kişinin hayatını kaybettiğini bildirdi. 
 
 Bundan kısa süre önce, 11 Şubat 2026 Çarşamba günü ise Nil Nehri eyaletinde, Taybe el-Havad ile Deym 

el-Karay arasında nehri geçmeye çalışan bir teknenin batması sonucu 21 kişi boğularak can vermişti. 
 
Bu iki olayın ortak noktası kötü hizmet değil, doğrudan doğruya güdüm yokluğudur. Zira bu tür kazalar 

Sudan’ın pek çok bölgesinde sürekli tekrarlanmaktadır ve sebebi ise devletin, insanların güvenli geçişini 
sağlayacak feribotları temin etme görevini yerine getirmemesidir. Devlet, insanların işlerini gütme 
konusundaki Şer’î görevini yerine getirmemektedir. Çünkü Sudan’da mevcut olan devlet, bir hizmet ve 
gözetme devleti değil, bir vergi ve haraç devletidir. İnsanların boğularak, açlıktan, hastalıktan veya 
kurgulanmış savaşlardan ölmesi bu devletin umurunda değildir; onun tek derdi, Maliye Bakanı’nın da açıkça 
ifade ettiği gibi insanların cebindeki paradır. Hatta hükümet, gerçek hizmet devleti olan İslam Devleti’ni, yani 
Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti kurmaya çalışanlara savaş açmaktadır. El-Ubeyd şehrindeki Hizb-ut 
Tahrir gençlerine karşı keyfi davalar açmakta, onları hapse atmakta ve kefalet hakkından bile mahrum 
bırakarak 22 Şubat 2026 Pazar günkü duruşmaya kadar yaklaşık bir ay boyunca hapiste kalmalarını 
sağlamaktadır. 

 
Ancak Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak bizleri ne zindanlar korkutabilir ne de mahkemeler 

yıldırabilir. Çünkü bizler, pek çoklarının ihmal ettiği büyük bir farzı yerine getirmek için baş koymuşuz. 
Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem bu farzdan geri duranların “cahiliye ölümü” üzere öleceğini haber 
vermiştir: 
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  ”.Kim boynunda biat halkası olmadan ölürse cahiliye ölümüyle ölmüş olur“  مَاتَْوَل

 
Ey Sudan halkı! Haydi Rabbinizin farzı, izzetinizin kaynağı ve işlerinizin güdücüsü olan Hilafet’i kurmak 

için Hizb-ut Tahrir ile çalışmaya gelin; Çünkü Hilafette Rabbinizin rızası vardır. 
 
Haydi, halifesinin; “Irak’ta bir köprü üzerinde bir keçinin ayağı kırılsa, yolu niye düzeltmedin diye Allah’ın 

benden hesap sormasından korkarım” dediği devleti kurmak için koşun! 
 

 Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı“   يُحْيِيكُمْ   أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِله وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا  يَا

zaman, Allah ve Rasûlü’ne icabet edin.” [Enfal 24] 

 

 


